- peducularia** herba, quam Graeci staphida agrian vocant 1,8. 27. 12,6. 14. 15. 16. 18. 30,31. 31,6. peducularis 1,27.
- pedunculus** (*forma vulgaris pro pediculus*): 4,22. 65. 66. 67. 69. 70. 8,128.
- peniculus** pictoris 7,3. 7.
- pensare** *intr.*: quantum aqua pensaverit 16,9.
- pentafolium** 7,18.
- pentafyllos** herba 25,46.
- percommodum** est *c. inf. c. acc.* 10,11.
- percriblare** 29,46.
- perfricatio** (*Einreibung*): nervorum et musculorum 20,114.
- perichristarion** medicamentum 8,9.
- periodicae** febres 20,128.
- peripleumoniacus** 20,18.
- perlenire**: quamdiu dolorem et tinnitum vel sonitum auriculae perleniat 9,30.
- permixtio** 8,125. 16,104. 29,9.
- persiccare**: ova putidissima in sole ponito, ut persiccantur 29,46.
- personacea** herba 17,31. 35. 32,49 personata 19,41 mastix personata 30,55.
- pertice** Cosmiana 20,33.
- perversare**: si ventriculus perversatus fuerit alicui 28,20.
- petrae** umidae. *Vind. ep.* 6.
- petrosilinon** 20,29. 34. 74. 77. 86. 90. 101. 103. 113. 115. 126. 147. 26,2. 10. 15. 95. 98. 112. 134. 29,11. 15. 38. 30,49. 51. 52.
- phoenicium** (foenicium) 8,26. 50. 51. 129. 14,20. 15,47. 89. 16,11. 23. 25. 26. 30. 20,104. 22,41. 44. 25,33. pannus phoenicius 31,18. phoenicium linum 31,33.
- phu** 20,19. 33.
- phylacterium** 8,27 (*phil. cod.*) 14,30 (*filat. cod.*) 68. 21,8 (*filact. cod.*)
- physicum** remedium *prf.* 1. 18,4. 25,33. 29,50. 53.
- picula** 36,47.
- piperatus**: conditum satis piperatum 23,55.
- pisinnus**: lacertae pisinnae 8,90. in pisinno calice 26,34.
- pittacium**: inde emplastrum facies vel pittacium 33,8.
- pituitosus**: pituitosa et biliosa 30,10. p. et aquata 30,13.
- pityriasis** 4 *lemm.* 4,1. 4. 9.
- pleumoniaci** (= *πνευμονιακοί*) 16 *lemm.* 16,68.
- pleuriticus** 14,46. 16,8. 17,6. 20,128. 24,12.
- plumbum** (oculi vitium) 8,137. 139.
- plusculus**: septem vel plusculis diebus maceratur *Hipp. ep. ad Ant.* 2.
- pluviatica** aqua 8,11. 15. 123.
- podocylia**: praecepi ei escam fieri de minutalibus porcinis id est podocyllis et ventriculo *Vind. ep.* 5.
- porriginosum** caput 4,17. 25. 26. 28. 29.
- porrigo** 4 *lemm.* 4,1. 3. 24. 27. 28. 34. 35. 63.
- portulaca** (*cod. porcacla*) 12,44. 20,39.
- praecantare** 8,199. 15,11. 29,45. 36,70. ipse sibi 14,24. loco praecantato 28,73. praecantatio 28,74. praecantum utilissimum 28,72. 73.
- praecipere** *c. inf. c. acc.*: *Vind. ep.* 5. 7,5. 26,48.
- praecoqua** pix 16,67.
- praeligamen** 8,57. 58. 59. 29,26. 31,33.
- praclusio** 20,5.

- prime:** *Hipp. ep. ad Ant.* 1. 9,27. 20,73. 34,21.
- primipara** mulier 8,166.
- primitivus** porrus sectivus 23,27.
- prognostica** id est praecurrentia vitia *Hipp. ep. ad Maec.* 4.
- propensum** cocleare 22,23. pr. cyathus 23,69. sextarius 16,49.
- proptosis** 8,6.
- proserpinalis** herba, quae Graece draconteum, Gallice gigarus appellatur 10,58. 15, 29.
- prurigo:** prurigines capitis 4,6. 7. oculorum 8,77. 137. 138. 141. corporis *Hipp. ep. ad Maec.* 7.
- pseudocalidum** medicamentum 36,74.
- pseudoflavus** color 8,128.
- pseudoliquidus** 16,8. 12.
- pittacinum** collyrium 8,6.
- psoricum** 8,69. 125.
- pteris** herba id est filicula, quae ratis Gallice dicitur 25,37.
- pthisici** 16,7. 14. 59. 61. 62. 64. 65. 67. 89. 90. 91. 93. 17,3. 52. 20,18.
- pthisis** 16,14. 60. 63. 66. *acc.* pthisin 14,50. pthisim 20,117.
- ptisana** 20,3. 4. 11. 128. 27,22. 30. 30,44. 31,11. tisana 10,17. 18. 14,36. 42.
- quamlibet** (= quamvis) 13,8. 16,21. 17,38. 22,42. 27,131. 36,58.
- quanto**(um) *c. comp. pro* quam *c. superl.:* radicem unam caulibus quanto ampliolem in furno siccabis 7,6 caricas quanto nigriores 7,14. quanto diligentius tere 19,40. 29,19.
- quantum:** quantum fabae Aeg. magnitudo est 1,20. 20,90. 26,3. 28,7 30,23. quantum avellanae est magnitudo 20,115. q. fabae nostratis modus est 23,9. q. nux avellana est 27,6. 37. 29,12. 30,28. q. faba est 11,35. 22,16. q. sit libra una 1,23. quantum cicer 20,24. 26,1. 2. nux avellana 29,5. colliaria tria 29,4. quantum bonum tantum melius 36,49.
- querimonium:** *pl.* querimonia vana et innumera refrenare *Vind. ep.* 1.
- quindecimus** 36,5.
- quinquefolia** herba 12,1. 27,64.
- quisque** *pl.:* remediis quibusque adscripsero *prf.* 5.
- quoquo** loci fuerint 33,3.
- quousque** (= quoad) 6,25. 7,19. 8,74. 20,54. 22,6. 23,7 etc.
- rafanus** 4,42. 9,13. 16,78. 19,53. 28,63. 30,57.
- ramicosus** 33,23. 25. 51.
- ramusculus** 3,8. 16,91.
- rancor** stomachi 20,63.
- rapa** 20,115. 22,18.
- rasamen** pastae, quod in magide adhaeret 1,38. r. de cornu cervi 17,29.
- rasum:** unum cocleare plenum vel si vires infirmiores sunt rasum, id est ruclatum dabis 22,14. *Genus mensurae ignotum. cf. Ducange s. h. v.*
- rationabilia** medicamenta *prf.* 1. 8,116 *lemm.* 161 *lemm.* 10 *lemm.* 11 *lemm., saepius.*
- refrigerare** *intr.:* cum refrigeraverit 20,73. 30,49. refrigererit 36,49.
- remediabilia** unguenta *Vind. ep.* 4.
- remediare** 1,57. 9,11. 71. 10,59.